
 

Temeljem članka 85. i 86. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" br. 110/07, 
125/08), a u vezi sa člankom 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
("Narodne novine" br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09), Župan Istarske 
županije dana 29. studenoga 2010. godine donosi 
 

O D L U K U 
o odabiru najpovoljnije ponude za nabavu usluge odr žavanja poslovnih aplikacija, 
Pisarnice, Kadrovske evidencije, Evidencije projeka ta, Decentraliziranih subjekata i 

održavanja sistemske infrastrukture 
 
 
I 

Broj nademtanja: 07-53/2010/VV.  
Javni naručitelj je Istarska županija, Pula, Flanatička  29. 
 

II 
Broj objave iz elektroničnog oglasnika javne nabave Narodnih novina: -  
Postupak i zakonska osnova za provoñenje:  članak 102. stavak 2., 3. i 4. Zakona o javnoj 
nabavi ( NN br. 110/07, 125/08) 

III 
Predmet nabave je  usluga programiranja programske opreme - održavanja poslovnih 
aplikacija, Pisarnice, Kadrovske evidencije, Evidencije projekata, Decentraliziranih 
subjekata i održavanja sistemske infrastrukture. 
Procijenjena vrijednost nabave za vrijeme trajanja Okvirnog sporazuma - 4 godine  je 
1.803.176,00 kn , a za 2010.g. je 447.154,47 kn  bez PDV-a.     
 

IV 
Pravovremeno je zaprimljena jedna (1) ponuda. 
Ponuditelj je  IN 2  d.o.o. Zagreb, Marohnićeva 1/1.  
 

V 
Kao najpovoljnija ponuda odabire se ponuda t.d. IN 2 d.o.o. Zagreb, Marohnićeva 1/1,  za 
nabavu usluge programiranja programske opreme - održavanja poslovnih aplikacija, 
Pisarnice, Kadrovske evidencije, Evidencije projekata, Decentraliziranih subjekata i 
održavanja sistemske infrastrukture. ,  po cijeni  od  447.154,00 kn  bez PDV-a.    , 
odnosno 549.999,42 kn sa PDV-om (slovima: 
petstočetrdesetdevettisućadevetstodevedesetdevetkunaičetrdesetdvijelipe) 
 

VI 
Na osnovi rezultata pregleda i ocjene zaprimljene ponude, a sukladno Zapisniku o 
pregledu i ocjeni ponuda, KLASA: 406-01/10-01/52  URBROJ: 2163/1- 09/2-10-4 od 27. 
listopada  2010. g. utvrñeno je da ponuda t.d  IN 2 d. o.o. Zagreb, prema svojim 
obilježjima, tehničkih specifikacijama i cijeni u potpunosti odgovara uvjetima iz Zahtjeva za 
dostavu ponude Klasa: 406-01/10-01/52 Urbroj: 2163/1- 09/2-10-1 od 14. listopada 
2010.g. 
 



VII 
Temeljem članka 88. stavak 3. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" br. 110/07, 
125/08) rok mirovanja se ne primjenjuje prije sklapanja ugovora o javnoj nabavi na temelju 
okvirnog sporazuma iz članka 102. Zakona o javnoj nabavi. 
 

VIII 
Protiv ove Odluke može se izjaviti žalba u roku od tri (3) dana od dana primitka ove 
Odluke, u skladu sa člankom 143. , 145. i  147. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" 
br. 110/07, 125/08). 
 
 
 
Klasa: 406-01/10-01/16 
Urbroj: 2163/1-01/8-10-4 
Pula, 29. studenoga 2010. 

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
        ŽUPAN 

 Ivan Jakov čić 
 
 

Dostaviti: 
1. Ponuditelju ( 1 x,  putem voditelja ovlaštenih 

predstavnika javnog naručitelja), 
2. Ovlaštenim predstavnicima javnog naručitelja, 
3. Pismohrana 
 
 
 



 
O b r a z l o ž e n j e 

 
 
1.  PRAVNI  TEMELJ  ZA  DONOŠENJE  OVE ODLUKE 
  
 Pravni temelj za donošenje ove Odluke sadržan je u  odredbama članaka 85. i 86. 
Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" br. 110/07, 125/08) kojima je propisano da 
naručitelj nakon pregleda i ocjene ponuda donosi odluku o odbiru ili poništenju, a sadržaj 
odluke o odbiru taksativno je propisan člankom 86. istog Zakona . 

Člankom  48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne 
novine" br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09) propisana je nadležnost i ovlast 
župana kao izvršenog tijela županije.  
 
2.  OSNOVNA  PITANJA  KOJA  SE  URE ĐUJU  OVIM  AKTOM I POSLJEDICE KOJE   
     ĆE NASTATI NJEGOVIM DONOŠENJEM 
 
 Ovom Odlukom prihvaća se prijedlog  ovlaštenih predstavnika naručitelja za 
provedbu postupka nabave , koji su imenovani odlukom Župana, Klasa:406 -01/10-01/16, 
Urbroj: 2163/1-01/8-10-2, od 06. srpnja 2010.g.  Ovlašteni predstavnici naručitelja  proveli 
su  postupak nabave sukladno članku 102. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" br. 
110/07, 125/08), a na temelju sklopljenog Okvirnog sporazuma iz 2008.g. sa jednim 
gospodarskim subjektom te predlažu donošenje odluke o odabiru kako je navedeno u 
prijedlogu odluke. 
 
 
3.  FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU OVE O DLUKE 
 

Financijska sredstva za provedbu nabave osigurana su u Proračunu Istarske 
županije za 2010.g., R - 2, poz. 53. 
 
4.  PRIJEDLOG  ODLUKE 
 

Dostavlja se u prilogu. 
  
 


